
  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Dolní Hedeč 

 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo č. obj. 1044-2017-544101, č. zhot. 116/2017 ze dne 28.8.2017 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický 

kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 

pro Pardubický kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 

jednat: 

Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 

Pardubický kraj 

V technických záležitostech oprávněn 

jednat: 

David Německý 

Adresa: Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191 

Telefon: 601 584 035, 601 584 039 

E-mail : d.nemecky@spucr.cz, h.jenickova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 5360 03 Pardubice 

Zastoupen: Ing. Pavel Cimpl, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 

jednat: 

Ing. Pavel Cimpl, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn 

jednat: 

xxxx 

Telefon: xxxx 

E-mail : xxxx 

ID DS: Wyx77xh 

Bankovní spojení: Citibank Pardubice 

Číslo účtu: 2020870109/2600 

IČO: 15049248 

DIČ: CZ15049248 

Společnost je zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném:   

Krajský soudem v Hradci Králové, C.234 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 

zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

mailto:d.nemecky@spucr.cz


Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Dolní Hedeč 

 
Strana 2 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 
1.1. Předmětem je vyčíslení méněprací v dílčích celcích na základě skutečné potřeby počtu MJ při 

zpracování díla a ukončení smluvního vztahu. K tomuto dodatku je přistoupeno z důvodu, že nebyla 

vystavena faktura s označením „konečná“. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM nebylo ve smluvním 

termínu požadováno.  

1.2. Méněpráce i konečná hodnota smlouvy jsou vyčísleny v příloze č. 1 položkový výkaz činností, který 

nahrazuje přílohu č. 1 smlouvy o dílo v celém rozsahu.  

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
2.1. Uzavřením tohoto dodatku se smlouva považuje za splněnou a závazky za vyrovnané.   

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Položkový výkaz činností, který nahrazuje přílohu č. 

1 k SOD v celém rozsahu. 

2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, 

že nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle 

připojují své podpisy. 

 

V Pardubicích dne 10.10.2023 

 

V Pardubicích dne 10.10.2023 

Za objednatele:  

 

Za zhotovitele: 

 

 

 

 

Ing. Miroslav Kučera, 

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 

v.z. Ing. Bc. Richard Filip, Ph.D. 

 

 

Ing. Pavel Cimpl, jednatel 

 

 



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo dod č. 3 - KoPÚ Dolní Hedeč

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 0 0

Doplnění stávajícího bodového pole bod 15 3 000 45 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ ha 347 312 300

Dodatečné práce dodatek č. 1 ha 2 1 800

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů 
20 56 000

Méněpráce dodatek č. 3 -8 -22 400 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 115 322 000

Méněpráce dodatek č. 3 -17 -47 600 

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 10 15 000

Méněpráce dodatek č. 3 -10 -15 000 

Rozbor současného stavu                      ha 347 104 100

Dodatečné práce dodatek č. 1 ha 2 600

Dokumentace před vyložením soupisu nároků vlastníků 

pozemků
ha 347 121 450

Dodatečné práce dodatek č. 1 ha 2 700

893 950 28.2.2019

3.5. Návrhové práce

Vypracování plánu společných zařízení ha 347 347 000

Dodatečné práce dodatek č. 1 ha 2 2 000

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 15 500 7 500

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 40 1 000 40 000

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

5 15 000

Méněpráce dodatek č. 3 -5 -15 000 

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
347 277 600

Dodatečné práce dodatek č. 1 2 1 600

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 20 000 40 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

715 700

Mapové dílo 347 294 950 

Dodatečné práce dodatek č. 1 2 1 700

296 650

800 30.11.2020

 100 bm 1 500

3.6 ha 850

do 3 měsíců od 

výzvy 

objednatele

3.4.4. 300 28.2.2019

31.1.20183.4.1.

900 30.9.2018

3.4.2.

100 bm 2 800 30.9.2018

3.5.i.c) 100 bm 3 000

30.6.2019

2 800

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

30.9.2018

3.4.5. 350 28.2.2019

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.5.1. 1 000

3.5.2.

3.4.3.

28.2.2019

ha



Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 200 160 000 

Méněpráce dodatek č. 3 -200 -160 000 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 0

893 950 Kč

715 700 Kč

296 650 Kč

0 Kč

1 906 300 Kč

400 323 Kč

2 306 623 Kč

v..z. Ing. Bc. Richrd Filip, Ph.D.

DPH  21% v Kč

 V Pardubicích dne 10.10.2023

800

do 30.9. v roce, 

ve kterém došlo k 

zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

………………………………………… …………………………………………………………………….

Za objednatele: Za zhotovitele:

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Pardubicích dne 10.10.2023        

3.7.

Celková cena díla včetně DPH v Kč

Ing. Miroslav Kučera,

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj

Ing. Pavel Cimpl, jednatel

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků


